
HASIČSKÁ
vzáiemnA 

POJIŠŤOVNA, 4.S,

Dodatek č. 012
k pojistné smlouvě na pojištění vozidel 
č. 0028635075

uzavřená
mezi smluvními stranami:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451
Břetislavem Holšánem, na základě plné moci 
ČSOB, a.s., č.ú.2252383/0300

Obchodní jméno:

Sídlo:
IC:
Zastoupená: 
bankovní spojení:

(dále jen „pojistitel41) - na straně jedné

a

Město TišnovObchodní jméno:

Sídlo: náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 
00282707
Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města
ve věcech pojištění zastoupená pojišťovacím makléřem společností 
TEPOS-HJ, spol. s.r.o., se sídlem Brno, Gorkého 61/11, 602 00, IČ: 
25552457, kontaktní osoba Jindřich Bauer

IČ:
Zastoupené:

(dále jen „pojistník/pojištěný“) - na straně druhé

Pojistná smlouva č- 0028635075, dodatek č. 12 strana 1



Článek I.

ÚVODNÍ USTANOVENI
1. Předmětem dodatku č.012 této pojistné smlouvy je pojištění vozidel města Tišnova a jím zřízených 

příspěvkových organizací, pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla, havarijní 
pojištění a doplňková pojištění (pojištění skel, pojištění úrazu) vymezené podmínkami této pojistné 
smlouvy a podmínkami zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pojištění 
majetku a odpovědnosti za škodu a pojištění vozidel Města Tišnova^.

2. Strany smlouvy se dohodly na připojištění vozidla uvedeného v příloze tohoto dodatku pod pořadovým 
číslem 41 — traktor KIOTI.

3. Článek č. IV pojistné smlouvy se mění a nově zní takto:

Článek IV.

POJISTNÉ

Původní pojistné:
Roční pojistné celkem 

Čtvrtletní splátka......
227.230,- Kč 

56.807,- Kč

Pojistné dle Dodatku č.012:
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla - roční
Havarijní pojištění - roční....................................................................
Doplňkové pojištění skel — roční........................................................
Doplňkové pojištění úrazu..................................................................

39.455,- Kč 
177.654,- Kč 
28.220,- Kč 

zdarma

Roční pojistné celkem
Čtvrtletní splátka........

245.329,- Kč
61.332,- Kč

Rozdílová splátka:
Nedoplatek pojistného od 16.11.2020 do 31.12.2020 činí 2.281,- Kč a bude přičten k příští splátce pojistného.

Roční pojistné ve výši 245.329,- Kč bude hrazeno v každém pojistném roce ve čtvrtletních splátkách, vždy k 25. dni 
začátku příslušného čtvrtletního období:

Článek II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 16.11.2020.
2. Pojistným obdobím je 1 rok.

Pojistná smlouva č. 0028635075, dodatek E. 12 strana 2



3. Veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze formou písemných dodatků smlouvy, které budou
vzestupně očíslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsaný oprávněným
zástupci smluvních stran

4. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna

6. Kontaktní osoba za pojistitele - Břetislav Holšán, Denisova 585, 506 04 Jičín, tel. 602 755 107,
holsan@hvp.cz

Za pojistitele:

V Jičíně dne 16.11.2020

Za pojištěného:

Tisuxwt 25. 11. 2020v dne

Doložka platnosti právního úKonu
Uzavření této smlouvy

bylo schváleno v souladu s ustanovením
§102 zákona 5. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
na schůzi Rady města Tišnova ,

"TBfwl íjolo usnesení č. fcHÍMjWfteiD

Seznam příloh:
Příloha č.l: Seznam pojištěných vozidel

ue

Pojistná smlouva č. 0028635075, dodatek č. 12 strana



PŘÍLOHA č.1 k D12 PS č. 0028635075 Seznam pojištěných vozidel
ÚRAZ

pojistné

POČETVÝKON POZN.HAV
pojistné

SKLA
limit

SKLA
pojistné

DRUH VOZIDLAPOŘ. HMOTNOST ZABEZP. ROK POV
pojistné

POJ,
ČÁSTKA

TYP VIN OBSAHRZ ZNAČKA
VÝROBYČ. míst

OSOBNÍ48 830 755 10 000 900 zdarmaŠKODA 1397 1610 I.M 5 2002/01 _______ 1 420
2005/01__________0

TMBDB16Y323449530 501B0884S FABIA1
OSOBNI prodej 8.3.20185 zdarmaJSAFŤL52V002S9308 94

TMBCFF300R0991461 50
NSL1TQ191456 ____
TMBCA21Z852012458

1950 0 _ 0 C .03B52020 
- t 4 )

GRAND VIT/ 
FORMAN

1995 I.MSUZUKI
ŠKODA OSOBNÍ

skútr' "
1994/01 wfazen. 30.11.20180_ zdarma0 0Ir 1370  LM 5 Q 01289

vyřazen. 3. 5.20170_ Q c .270 ____ 2 2000/01 0SKÚTR
OCTAVIA

493BOM23B& PIAGGIO
C OSOBNj0 proděl. 31.3. 2017o5 2B89600 ŠKODA 1915 I.M 5 2004/01 0 o 075 1595

OSOBNÍ1 145 62 890 948 10 000 900 zdarmaŠKODA 1196 1560 I.M 5 2005/01TMBRW16Y854313555 403B52112 FABIAJL OSOBNÍzdarmaŠKODA

PIAGGIO
2006/01 1 678 120 650 1 804 10 000 90077 1598 1690 I.M 5RQOMSTER TMBMD25J775016521■ I]

MOTOCYKL. TŘÍKOLKA wřazen 05.09.20190TŘÍKOLKA. ZAPT10QQOQQ0262Q3 2004/01 0: J> A zdarma1270 2 A7S Í2B0340
OSOBNÍ
OSOBNÍ

90 032 1 272 10 000 900 zdarma1 4201360 1780 i 5_ 2008/01VF7GJKFWC8N024741 555B68383 CITROEN BERUNGO9
zdarma10 000ŠKODA 2007/01 1 145 64 980 963 90040 1198 1560 I.M 5i viUlv/TTv'T!'r ■-FABIA10 4B52882

15 000 1 250 zdarma TRAKTOR KOL.2009/06 750 528 438 6 51034 2199 2000VALIANT TRAKTOR B1NR914659B019991
BQ15Q20

11
zdarma TRAKTOR/ PRACOVNÍ STROJ2 542 962 825 5 296 20 000 1 6002217 3500 2 2011/04JUNAD0Q91 38JUNGOJET 350012

VÝBAVA: sypač + radlice, nebo hákový nosič kontejnerů + kontejner,
výbava je započtena v pojistné částce s vozidlem, buď vozidlo s 
výbavou sypač + radlice nebo vozidlo s výbavou hákového nosiče 
kontejnerů +NÁKLADNÍ

OSOBNÍ
kontejner1 145 770 593 8 900 5 000 6CT zdarma2011/051296 2200 i JLMAXXl ZAPS9QAHW00000586 48PIAGGIO7B97Q1Q13

5. 2012/01 1 678 171 361 2 148 8 000 720 zdarmaUU1KSDA3H46303592 32 1598 1740 ILOGAN8B18323 -/'.O A14
OSOBNÍŠKODA 4 007 10 000 900 zdarma5 2011/01 1 678 280 250TMBBK61Z3B2113029 118 1798 19501BE8145 OCTAVIA15
OSOBNÍ273 676 3 547 20 000 1 600 zdarma7::i:un 1 6781796 2168 I. A 7ORLANOO KL1YF7559DK025816 104CHEVROLET9B25Q0516
NÁKLADNÍ PŘÍVĚS
NÁKLADNÍ

PŘÍVĚS íy;g-t 150 0 o o 00. 500 AUNIVERSUM 79221BQA2017
2 1988/01 2 542 0 .0. 0 o34 2240 35002B38989 MULTICAR M 25.1 A 1482218

TRAKTOR PŘÍVĚS. SKLAP0. JL0 ů6725 JL 1991/01 450073 g JLMV2-028J;" S S19
TRAKTOR KOL.1 1983/01 750 jC 0 A41 3595 5600ZETOR 7045 24635___________________

TKXVA3175BANA7171
xBQ473320

NÁKL. PŘÍVĚS VALNÍK.PŘÍVĚS 12012/01 150. g o JLJLJL 1 7507B68666 AGADOS X21 Ji TRAKTOR KOLg5700 2 1994/10 750 a i7245 60602 46 3595B02QQ99 ZETOR22
NÁVĚS NÁKL. TRAKTOR. SKLÁPĚČ.PAVEL ŠÁLEK 20- 450 JL o JL og 3500 1B021144 024 JL x23
NÁKLADNÍ1 250 zdarma.1 2013/01 3 450 1 775 617 9 568 15 000ZA9FXD95311A90106 107 J/998. 3500 19B36699 BONETTI FX 100/35 E524
TRAKTOR KOL.1 231 115 14 626 20 000 1 600 zdarma7502440 4000 i 1 2013/01JOHN DEERE

AGADOS
4720 1LV4720EADE946093 49B02677625

NÁKL. PŘÍVĚS VALNÍK2014/01 150 g 3 1 JLTKXNP3175EANA1201 0 o 750 JLNP39B2570026
práva přednosti v jízdě, VÝBAVA: polepy MěP Tišnov, světeíné-
zvukové výstražné zařízení, ztmaveni zadních skel fólii s flitrem min. 
80%. délíci mřiž, koženková potahyOSOBNÍ900 zdarma10 0005 2015/10 1 678 318 250 3 879UU10SDA3553342969 60 1598 1768 i1BHQ156 DACIA DOKKER27

OSOBNÍ4188 10 000 900 zdarma5 2015/12 1 145 316 094iVSSZZZNHZG1014712 li 1197 1636SEAT TOLEDO1BE814428
POZN. Pojistnik a vlastník město Tišnov, provozovatel: Cetrum soc. 
služeb. Králova 1742, Tišnov. IČ; 28334949OSOBNÍ10 000 9 OD zdarma,2016/02 1 678 323 766 4 24972 1598 2000 i 1PARTNER VF37J5FK6GJ522199PEUGEOT

PEUGEOT
1BF987829

SKÚTRJL JLo2 2016/10 20-j o.VGAF2AFAAHJQ03O93 7,5 125 290 xF29B355S30
právo přednosti v jízdě, VÝBAVA: výstražná modrá světla - na přední 
stěně kabiny, střeše a v zadní čásE nástavby, v zadní části násta 
zvláštní výstražné světlo oranžové barvy, ve vozech hadice, čerpadla, 
žebříky, proudnice, elektrocentrála, stříkačka, dýchací přístroje, 
vozidlová radiostanice, svítilny, svítilna dovýbuš. prostředí,
vyprošťovací sekera, police a rampa, radiostanice, a další____________

právo přednosti v jízdě, VÝBAVA: výstražná modrá světla - na přední 
stěně kabiny, střeše a v zadní části nástavby, v zadní části nástavby- 
zvláštní výstražné světlo oranžové barvy, ve vozech hadice, čerpadla, 
žebříky, proudnice, elektrocentrála, stříkačka, dýchací přístroje, 
vozidlová radiostanice, svítilny Survivor, svítilna do výbuš. prostředí, 
vyprošťovací sekera, police a rampa, radiostanice, a další

vby-

SPEC. AUT. POŽÁRNÍ900 zdarma1 3 135 000 17713 10 0002008/09325 12667 19000TNU230R5S7K0424894B34747 Tatra T81531

HASIČSKÝ VŮZ12 000 1 100 zdarma6 2276 2011/11 J 1 132115ZCFC50A3205889825 107 2998 5200 iIVECQ Jany7B9717232
MOTOCYKL, TŘÍKOLKA206 370 865 4 080 J 0 zdarma1270 2 2017/01APE i !Vl TiPPER ZAPT1Q00Q0QQ51824 7.5 218953535 PIAGGIO33
OSOBNÍ AUTOMOBIL5 428 10 000 900 zdarma2017/12 1 678 409 690UU1HS DCVG5B6B3595 84 1598 JJSl i 1DUSTERDACIA________________

ALKÉ ATXN1 340EH
1BU851534

ELEKTROMOBIL27 104 17 000 1 450 zdarma2 2019/07 1 0Q0 1 355 2002A9ACA22393K87701 142BB656435
právo přednosti vjízdě, VÝBAVA: dělící mříž, koženkové potahy
zadních sedadel, majáková přestavba MěPolicie, polepy MěPolicie, 
zatmavení zadních skel 80%OSOBNÍ. VŮZ MĚSTSKÉ POLICIE348 103 6 962 10 000 900 zdarma1794 I 1 2019/05 1 678UU1K6720262301667 75 15982BB6551 DACIA DOKKER36
právo přednosti v jízdě, VÝBAVA: zvláštní požární výstroj, výstražná 
světla, elektrocentrála, radiostanice, a daíší.HASIČSKÝ VŮZ1 60 000 1 300 10 000 900 zdarma1976157 12667 18530 3cistern,stříkačka 34656-472BJ4949 TATRA T14837

6 045 10 000 900 zdarma OSOBN2019/11 1 OOP 302 238ŠKODA 55. 999 1561 I, M JLFabia Combi TMBJB6NJ3KZ1519482BB66553B
7 933, 20 000 1 600 zdarma OSOBNi 1 2019/11 1 145 396 655VR3ERHNF2KJ823646 li 1199 2060PEUGEOT RIFTER2BK2090

2BK2250
39

zdarma OSOBN
_____x TRAKTOR KOL S PŘÍSLUŠENSTVÍM

2020/03 522 220 6 433! 15 000 1 250,1 4201373 1730 I JLTSMJYBAS00719236 103SUZUKI SX140
RX7330 1 600750 1 499 916 15 749 20 0001 2020/10DD2M73ADLK1000009 54,5 2435 4800KIOTIBQ2000741 245 329139 455 177 654 28 220Celkem

1) POV - pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla s limity pojistného plnění 100 mil. Kč pro škody na zdraví usmrcením a to na každého zraněného či usmrceného/100 mil. Kč pro škody na věcí a ušlý zisk

2) ZABEZP. - zabezpečni vozidla: I - imobilizér, M - mechanické, A - alarm
3} HAV - havárie (střet, náraz, pád, apod ), odcizeni, živelní rizika - all risk, vandalismus - poškození nebo zničení vozidla úmyslným jednáním třetí osoby, spoluúčast 5 000 Kč, územní rozsah Evropa včetně Turecka
4) ÚRAZ - rozsah a pojistné limity: 200 000 Kč pro smrt úrazem, 400 000 Kč trvalé následky úrazu, 37 500 Kč tělesné poškození úrazem
5) SKLA - pojištění výhledových skel dle limitu uvedeného v tabuice
6) POZN. - změny v pojištění
7) PRÁVO PŘEDNOSTI V JÍZDĚ - poř. č. 27; poř. č. 31, poř. č. 32, poř.č. 36, poř.č. 37

*

I


